
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять восьма  сесія VІ скликання 
 

від  18.12.2014 р. №1689 
 
 
Про  затвердження  
Стратегічного плану розвитку  
міста Коростеня до 2025 року 
 
 

Розглянувши проект Стратегічного плану розвитку міста Коростеня до 
2025 року, поданий робочою групою з розробки стратегічного плану, протокол 
громадських обговорень від 10.12.2014 року, керуючись  п.п.. 22 п. 1 ст. 26 
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

           ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Стратегічний план розвитку міста Коростеня до 2025 року 
(додається).  

2. Структурним підрозділам виконавчого комітету Коростенської міської 
ради при розробці щорічних Програм економічного та соціального 
розвитку міста Коростеня, при щорічному складанні міського 
бюджету, при розробці місцевих програми розвитку керуватись  
Стратегічним планом розвитку міста Коростеня до 2025 року.  

 

 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
 
Перший заступник міського голови    В.Вигівський  
 
Заступник міського голови     О.Ясинецький  
 
Начальник управління економіки    О.Жилін  
  
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська     


